
IFRC

GTRM PERÚ  |  TUMBES

GRUPO DE TRABAJO PARA REFUGIADOS Y MIGRANTES (GTRM)

ACNUR | Patricia Pacheco | pachecos@unhcr.org OIM | Cecilia Ganoza | cganoza@iom.int|
SUBGRUPO DE TRABAJO

PROTECCIÓN SALUD Y NUTRICIÓN NECESIDADES BÁSICAS EDUCACIÓN INTEGRACIÓN

SUBGRUPOS TÉCNICOS

Athiana Galvez | OIM |
atgalvez@iom.int

Victoria Peña | ACNUR |
penacris@unhcr.org

PROTECCIÓN A LA NIÑEZ

TRATA Y TRÁFICO

ACCESO AL TERRITORIO, 
REGISTRO Y DOCUMENTACIÓN

VIOLENCIA BASADA EN 
GÉNERO

Patricia Pacheco | ACNUR |
pachecos@unhcr.org

Mariela Salas | UNICEF |
msalas@unicef.org

Giselle Toulier | ACNUR |
toulierc@unhcr.org

Lesly Pimentel | Encuentros |
lpimentel@encuentros-sjs.org

Gina Rodriguez | IFRC |
gina.rodriguez@ifrc.org

SEGURIDAD ALIMENTARIA

AGUA, SANEAMIENTO E 
HIGIENE (WASH)

Patricia Pacheco | ACNUR |
pachecos@unhcr.org

Cecilia Ganoza | OIM |
cganoza@iom.int

Roberto Olaya | OIM |
dolaya@iom.int

Alicia Eduardo | UNICEF |
aeduardo@unicef.org

Yeraldin Salvador | OIM |
ysalvador@iom.int

Laywa Lau | HIAS |
laywa.lau@hias/org

MESA DE LIDERAZGOS 
COMUNITARIOS

Victoria Peña | ACNUR |
penacris@unhcr.org

Yeraldin Salvador | OIM |
ysalvador@iom.int

ACNUR | UNICEF | OIM | Encuentros ACNUR | OIM | UNICEF OIM HIAS ACNUR | OIM

Si desea comunicarse con los contactos presentados, lo puede hacer clicando sobre sus respectivos  enlaces de correo. 
Para más información relacionada al trabajo de las Plataformas, Sectores y Grupos de Trabajo de R4V, favor visitar: R4V.info


